2

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа Красногорск от 20.03.2018 № 654/3
 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
Московская область, г. Красногорск, д. Путилково, ул. 70-летия Победы, д. 4»
В соответствии с п. 4 ст. 198 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 39 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, Уставом городского округа Красногорск, в связи с тем, что до дня проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Московская область, г. Красногорск, д. Путилково, ул. 70-летия Победы, д. 4, собственники помещений выбрали и реализовали способ управления многоквартирным домом и соответствующие изменения внесены в реестр лицензий Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации городского округа Красногорск от 20.03.2018 № 654/3 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Московская область, г. Красногорск, д. Путилково, ул. 70-летия Победы, д. 4» признать утратившим силу.
2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности (С.Н. Филаткиной) обеспечить возврат средств, внесенных в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в информационно-коммуникационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск М.Ю. Киреева.
Глава городского округа Красногорск

  Р.Ф. Хабиров
Верно: старший инспектор
общего отдела управления делами

     Ю.Г. Никифорова
Исполнитель

      С.А. Голощапов
Разослано: в дело - 2, прокуратуру, М.Ю. Кирееву, С.А. Голощапову, А.В. Журину, С.Н. Филаткиной, А.В. Морозову, «Красногорские вести»
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отделаИсполнитель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	Дата
	Должность

Ф.И.О.
	Суть возражений и предложений
	Личная подпись

	Первый заместитель главы администрации г/о Красногорск

М.Ю. Киреев

	И.о. начальника управления ЖКХ

С.А. Голощапов

	Начальник правового управления

О.В. Полстовалов

Ответственный за согласование:

 Е.А. Дубровина

8 (495) 562-42-52

      Н